
 
 

UCHWAŁA NR LII/742/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich, odcinka drogi wojewódzkiej zlokalizowanej na 
terenie województwa lubelskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) i art. 10 ust. 5, 5a i 5 b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich i zalicza do kategorii dróg powiatowych drogę wojewódzką 
Nr 823 rz. Wisła – Borowa (droga 801) na odcinku od km 4+000 do km 4+397. 

§ 2. Położenie odcinka drogi wymienionego w § 1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jerzy Szwaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 6321



Załącznik do uchwały nr LII/742/2023 
Sejmiku Województwa Lubelskiego  
z dnia 31 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6321


	UCHWAŁA NR LII/742/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik do uchwały nr LII/742/2023


		2023-11-09T13:18:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




